
 

 

UCHWAŁA NR 894/LXVII/2023 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Miejski Żłobek 

Radosny Zakątek w Jarosławiu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023.40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U.2023.1270 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3  (t.j. Dz.U.2023.204 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 632/LVIII/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Miejski Żłobek Radosny Zakątek w Jarosławiu 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Żłobek wyposaża się w mienie obejmujące: 

1) nieruchomości obejmujące działki gruntu nr 1725, 1723/2 obręb 4 przy ulicy Kraszewskiego 1, 

zabudowane budynkiem przeznaczonym na działalność Żłobka, 

2) nieruchomości obejmujące działki gruntu nr 3648/1, 3648/4 obręb 4 przy ulicy Skarbowskiego 10, 

zabudowane budynkiem przeznaczonym na działalność Żłobka, 

3) mienie ruchome przeznaczone na działalność Żłobka określone w protokole zdawczo odbiorczym.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosławia 

 

 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 5 września 2023 r.

Poz. 4209


		2023-09-05T12:18:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




